
COMUNE di PESCOPENNATARO 
(Provincia ISERNIA) 

Prot.n. 1424 
ORDINANZA N° 06   /2014 

 
UFFICIO TECNICO 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO l’art.17 del Regolamento di Polizia Urbana ed amministrativa deliberato dal Consiglio 
Comunale con atto n.92 del 29.12.1979; 
 
VISTO l’art.7 del  nuovo codice della strada approvato con decreto legislativo del 30.4.1992, n. 
285; 
 
VISTA la vigente normativa  ed il decreto legislativo n.267/2000; 
 
VISTO il programma di svolgimento dei festeggiamenti patronali del 10 – 11 e 12 SETTEMBRE 
2014 ; 

O R D I N A 
 

Nei giorni 10 – 11 e 12 SETTEMBRE 2014 è CONSENTITO l’esercizio del commercio 
ambulante dalle ore 8.00 alle ore 24.00; 
 
Nei suddetti giorni è VIETATO l’esercizio del commercio ambulante in PIAZZA DEL 
POPOLO ed in VIALE EUROPA  fino ai numeri civici 11 sul lato sinistro e 26 sul lato destro; 
 
Nei  giorni 10, 11 e 12  settembre 2014  è vietata la sosta in LARGO Vittorino da Feltre; 
 
Nei giorni 10 – 11 e 12 settembre 2014 è VIETATA la sosta ed il transito in PIAZZA DEL 
POPOLO nei seguenti orari: 
 
GIORNO 10 SETTEMBRE 2014 dalle ore 14.00 alle ore 24.00 
GIORNO 11 SETTEMBRE 2014 dalle ore 14.00 alle ore 24.00 
GIORNO 12 SETTEMBRE 2014 dalle ore 08.00 alle ore 24.00 
 
Il giorno 12 settembre 2014 è vietata la SOSTA in VIA CESARE BATTISTI, entrambi i lati, 
dalle ore 11.00 alle ore 24.00 . 
 
I trasgressori saranno puniti a norma di legge e del regolamento di Polizia Urbana. 

 
Gli Organi di Polizia sono incaricati della vigilanza per l’esatta esecuzione della presente ordinanza. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì  04.09.2014 
 

 
F.TO  IL SINDACO 

(Avv. Pompilio SCIULLI) 
 


